
9:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

8:00-19:00

8:00-19:00

8:00-19:00

臨時休業

9:00-18:00

9:30-18:00

臨時休業

9:00-17:00

10:00-18:00

10:00-18:00

8:00-18:00

8:00-18:00

8:30-17:00

臨時休業

9:00-17:00

9:30-18:00

臨時休業

9:00-17:00

10:00-18:00

臨時休業

8:00-18:00

8:00-18:00

8:30-17:00

臨時休業

9:00-17:00

臨時休業

臨時休業

9:00-17:00

10:00-18:00

臨時休業

8:00-18:00

8:00-18:00

8:30-17:00

臨時休業

9:00-17:00

臨時休業

臨時休業

9:00-17:00

10:00-18:00

臨時休業

8:00-18:00

8:00-18:00

8:30-17:00

臨時休業

9:00-17:00

臨時休業

臨時休業

9:00-17:00

10:00-18:00

臨時休業

8:00-18:00

8:00-18:00

8:30-17:00

臨時休業

9:00-17:00

臨時休業

臨時休業

9:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

8:00-19:00

8:00-19:00

8:00-19:00

臨時休業

9:00-18:00

9:30-18:00

臨時休業

JR 東海ツアーズ名古屋支店

JR 東海ツアーズ浜松支店

JR 東海ツアーズ東京支店

JR 東海ツアーズ新横浜支店

東京駅

新横浜駅

浜松駅

　

新大阪駅

大阪駅

三ノ宮駅

取扱時間
箇所駅名

JR 東海ツアーズ
名古屋駅広小路口支店

JR 東海ツアーズ京都支店

日本旅行 TiS京都支店

JR 東海ツアーズ新大阪支店

日本旅行 TiS大阪支店
（トラベルサービスセンター大阪）

日本旅行 TiS 三ノ宮支店

名古屋駅

京都駅

12/29(日) 12/30(月) 12/31(火) 1/１(水) 1/２(木) 1/３(金) 1/４(土)

年末年始営業時間・営業日


